
○太枠内にご記入頂き、ＦＡＸにてご送信下さい。
　折り返し、こちらから合計金額等をＦＡＸにてご連絡致します。
○5枚（個）以上のご注文で、送料・代引き手数料を無料とさせて頂きます。
○商品は１枚（個）の価格です。（税込）

数量 数量

73cm×50cm（本体部分）

ランドリーバッグと下着干しカバーの役割を果たします

カバール～evolution～（ブラウン）　 980円
73cm×50cm（バッグ時）、73cm×73cm（カバー時）

ランドリーバッグと下着干しカバーの役割を果たします

キャミソールも干せる長さになった商品です

ブラウン

ドアロックを掛けたままドアを半開きに出来ます 　　　個
（ドアガード（U字型）で使用できます。 グレー

チェーン型には対応致しておりません） 　　　 個
ブラウンとグレーの2色からお選び下さい

送料 手数料
代引き手数料　

324円

1枚　250円 振込手数料は各金融機関参照

2枚　400円 ゆうちょ口座からのご送金は無料

○送料とお支払いについて
・ゆうパック代引き（代金引換） 

商品到着時に配達員の方に代金をお支払い頂く方法です。ご注文後すぐに発送致します。

送料は、北海道…967円、東北…864円、関東・信越・北陸・中部・沖縄…607円、

　　　　　 関西・四国…556円、中国・九州（福岡を除く）…339円、福岡…298円   です。　＊別途代引き手数料が324円かかります

・定形外郵便（ゆうちょ銀行へのお振込）

銀行振込はゆうちょ銀行の口座へお振込頂く方法です。こちらはご入金確認後の発送となります。

カバールは1枚まで、マジカルカバーは2枚まで、とまっと君は4個まで定形外郵便でお送りできます。

それ以上ご注文の場合は、ゆうパック（代金引換）での配送とさせて頂きますので、予めご了承下さい。

ご不明な点等ございましたら、お気軽にお問い合わせ下さい。

池田設計・企画　記入欄

池田設計・企画　1404

　　代金引換　　

ゆうちょ振込

お支払方法

花玉Mサイズ（ホック付）

2.1m×1.4m　6箇所にホックが付いた新商品です

花玉Lサイズ(ホック付)
2.7m×1.4m　6箇所にホックが付いた新商品です

定形外郵便でのお届けのため、時間指定できません。
（ポストへの投函となります。）

■FAXご注文用紙■

ＦＡＸ送信先→０９２－５５５－７６８５

商品

ブルーMサイズ　　　　　　　　　　
2.1m×1.5m　

ブルーLサイズ　　　　　　　　　 
2.7m×1.5m　

マ
ジ
カ
ル
カ
バ
ー

商品

カバール（ワインレッド） 　　　　　　　　 　980円

郵便番号

ブルーMサイズに洗濯バサミ（青）が7個付いています

花玉Sサイズ（ホック付）

1.05m×1.4m　4箇所にホックが付いた新商品です

　　　 　-

ご住所

ブルーM洗濯バサミ付　　　　　  

午前中・12～14時・14～16時・16～18時・18～20時・20～21時

ご希望の時間帯に○をお付け下さい

配達時間

下記ご参照下さい

お名前（ふりがな） 電話番号/ＦＡＸ番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　/

とまっと君　                           1000円

＊ とまっと君のみ定形外郵便（ゆうちょ銀行振込）の
　　送料は、2個まで140円、4個まで205円です。

3024円

3888円

4093円

3579円

3168円

2376円

お振込先について
＜ゆうちょ銀行からのお振込の場合＞
記号：１７４８０　番号：７７６５３３２１
＜他銀行からのお振込の場合＞
店番：７４８（ナナヨンハチ）　口座番号：７７６５３３２
名義はどちらも「イケダタカハル」です。


